
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  25.07.2014  г.                № 1119 

 
Об утверждении графика работы территориальной избирательной 

комиссии Шатурского района в период приема документов для регистрации 

кандидатов на выборах в органы местного самоуправления Шатурского 

муниципального района и выдвижения кандидатур для формирования резерва 

участковых избирательных комиссий избирательных участков, расположенных 

на территории Шатурского муниципального района  

 
  В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  

территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА: 

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной  комиссии  

Шатурского района в период приема документов для регистрации кандидатов на 

выборах в органы местного самоуправления Шатурского муниципального района 

и выдвижения кандидатур для формирования резерва участковых избирательных 

комиссий избирательных участков, расположенных на территории Шатурского 

муниципального района: 

 Понедельник, среда, пятница – с 14 до 18 часов,   

 Вторник, четверг – с 9 до 13 часов, 

 Суббота – с 10 до 14 часов, 

 2 августа 2014 года – с 9 до 18 часов, 

 14 августа 2014 года – с 9 до 18 часов. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и разместить в 

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК 

Лаврентьеву Ю.В. 

 

 

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева    

 

Секретарь ТИК                                М.А.Козлова  


